
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 6 czerwca 2019 r. uchyla się pełnomocnictwo Pani Jolancie Rekowskiej – Kierownikowi 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie, do dokonywania czynności prawnych związanych 
z kierowaniem bieżącą działalnością jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Motarzynie, udzielonego Zarządzeniem nr 150/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 grudnia 
2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 128FE03B-D78A-4DD2-9ECB-A8F58FAF5254. Podpisany Strona 1




